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O cybcuampoBaHAN CTOMMOCTH YAOOpEeHHIH (33 HCKIIIOYCHHEM OpPTaHHIECKUX
ynoOpenuit)

Y1paTuBmmi caty
[Tocranornenue Kei3puiopauackoro obmactHoro akumara ot 10 urons 2014 roma N
639. 3apeructpupoBano [lenapramentoM roctunnu KsipuiopauHckon obmactu 11
utonst 2014 roma N 4724. VYr1patuno cuiny noctaHoBlieHUEM KbI3bUTOPAUHCKOTO
oOnacTHoro akumara ot 29.12.2014 N 806

Chocka. YTpaTuiio cuily mocTaHoBI€HHEM KbI3bLIIOPAMHCKOTO 00JaCTHOTO
aKkuMmarTa OT 29.12.2014 N 806.

B cootBercTBuu ¢ 3akonoMm Pecny6nuku Kazaxcran ot 8 utons 2005 roga «O
rOCyJJapCTBEHHOM PETrYJIMPOBAaHUM Pa3BUTHSI arpONpPOMBIILIICHHOTO KOMILIEKCAa H
CEJIbCKUX TeppuTOopuil» u nmocraHoBieHuem [lpaButenscTBa Pecmybnuku Kazaxcran
ot 29 mas 2014 rona Ne 574 «O6 ytBepxknenuu [IpaBui cyOcuanpoBanusi CTOUMOCTH
yaoOpeHuil (3a UCKIIOUEHUEM OPTaHUYECKUX)» akumaT KbI3bUIOpAMHCKON 00nacTu
ITOCTAHOBIAET:

1. YCTaAaHOBHUTGSH:

BUJIBI CYOCHIUPYEMBIX YI0OpeHH U HOpMBI cyOcunnii Ha 1 TOHHY ya00peHui,
pEaNIM30BaHHBIX MPOU3BOJIUTENSIMHM, COTJIACHO NPUIOKEHHI0 | K HacTosmemy
HNOCTaAaHOBIJIEHU I ,;

BUJIbI CYOCHIUPYEMBIX YI0OpeHH U HOpMBbI cyOcuauii Ha 1 TOHHY ya00peHui,
OPUOOPETEHHBIX y MOCTABIIMKA yAOOPEHHUI U (WJIM) Y UHOCTPAHHBIX MPOU3BOIUTENEH
ya00peHuii, COTJIaCHO TPUIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMYy IOCTAHOBJICHHIO.

2. T'ocy1apCTBEHHOMY YUPEXKICHUIO «YTPABICHUE CEIbCKOTO XO3SIHCTBA
Ko3b1mopanHCKOH 007aCTHY B YCTAHOBICHHOM 3aKOHOIATETLCTBOM TOPSJIKE PUHATD
MEPHI, BBITCKAIOIIHE u3 HACTOSIIEro MOCTAHOBJICHUS.

3. KoHTpoJib 32 MCHOJHEHHEM HACTOAIIETO0 MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH HA
3amectutens  akuma  Kesutopaunckoit  ob6nactu  KoxkanuszoBa  C.C.
4. Hacrosiniee MoCTaHOBJICHUE BBOJUTCS B JECUCTBHE MO MCTEUCHUU JECITH
KaJICHJAPHBIX JHEW Toclie JHS TMepBOro OQUIHAIBLHOTO OMYyOJMKOBAHMUS.

Axkum  Kbei3srmopauHcko# — obuaactu K. Kymepbaes
COI''TACOBAHO
MuHaHuCTp CEJIbCKOIO xo3qHcTBa
Pecnybanukmu Kazaxcran
MawmprTbekoB  A.

«11» mrong 2014 roga



[Ipunoxenue 1

K MMOCTAHOBJICHHUIO aKmMara
Kp13pmopauHCcKoOi obmactu
oT «10» urons 2014 roma Ne 639

Buns cybcnmupyeMbix yaoOpeHuii 1 HOpMEI cyOcuamii Ha 1 ToHHY yaoOperwit
, PEAIN30BaHHBIX TPOU3BOAUTEIIAMH

n/ Bunmbl cybcuampyeMbix

o

1

ynoopeHuit

Amvmvuaunas cenutpa (N-
34,4%)

Ammogoc (N-10%, P,O4-
46%)

®ocopurHas myka (P,04-
17%)

Cynepgocdar npocroii (P,
04-19%)

Cynbdar ammonust (N-21%)
Cynepdocoar
oOoraIeHHbIi (P205—21,5%
)

Cynpedoc-NS

(N-12%, P,04-24%)+(Ca;
Mg;SO,)

Muxkpoynobpenue «MIPCy»
mapku «b»

Enunnuna
U3MEepeHUs

TOHHAa

TOHHAa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHA

JUTP

IMponenT ynemesnenust crommoctn Hopwma cyOcuamii Ha onHY

OJTHOW eIMHUIIBI H3MEPCHHS

49,9

49,9

49,9

49,9

49,9

49,9

49,9

49,9

SIMHUILY, TCHTE

28 842

44910

8193

24 451

22 569

15 968

44910

5988

[IpumMeuganue
N - a 3 0 T ;

— bocdhop.

[Ipunoxenue 2
K MMOCTaHOBJICHUIO aKpmara
Ke3eimopanackoit obnactu

ot «10» nronst 2014 roma Ne 639

Buns cyocuaupyeMbIx yaoOpeHuii 1 HOpMEBI cyOcuamii Ha 1 TOHHY yaoOpermit
, IPHOOPETEHHBIX y MOCTABINUKA YAOOpeHUi U (WIH) Y HHOCTPaHHBIX
MIPOM3BOAMTENIEH yIoOpeHMiA



n/ Bunel  cybcuaupyembix Enunnna
n  ynobpeHuit N3MEpeHHUs
1 Kapb6amug (N-46,3%) TOHHA
2 Cynbdar ammonus (N-21%) TOHHA
Hutpoammocdocka (N-15%, P-
3
15%, K-15%) rora
4 Cynsdar anMOHI/ISI (TOHHa
KamnponakramoBssrit) (N-21%,)
KAC (kanuitHas aMMuadHas
5 JIUTP

cenutpa) (N-27-33%)

HpO]_[CHT YACHICBJICHUA CTOUMOCTH HopMa Cy6CI/IﬂI/II71 Ha

OJTHOW eIMHUIIBI H3MCPEHHUS
29,9
29,9

29,9

29,9

29,9

OITHY CWHUILY, TCHTE
25 415
10 465

29 900
11577
14,95
[T puMmeugyanmue

— a 3 o T ;

b ocdop;

— K a J1 U U
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